Resultado da hierarquização e nota final das propostas
Elaborado por: Ana Caroline Pitzer Jacob
Diretoria: ASPLAN
Data de criação: 10/11/2020  Página 1 de 1

EDITAL AGEVAP Nº 008/2020

PROGRAMA DE TRATAMENTO DE ÁGUAS RESIDUÁRIAS - PROTRATAR III

RESULTADO DA HIERARQUIZAÇÃO E NOTA FINAL DAS PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado da fase de hierarquização

e nota final das propostas (Tabela 1). A nota final é calculada pela soma da análise

técnica do Projeto – ATP (40%) e da hierarquização (60%), conforme previsto no

edital.

Tabela 1 - - Classificação das propostas inscritas no PROTRATAR II

Município  Nota hierarquização Nota ATP Nota final

Olaria 61,05 90 72,63

São Sebastião de Vargem Alegre 54,06 90 68,44

Mar de Espanha 54,21 70 60,52

Maripá de Minas - Grota 44,70 75 56,82

Maripá de Minas - Pedra Branca 45,20 70 55,12

Maripá de Minas - Centro 55,50 50 53,30

Trajano de Moraes 38,03 45 40,82

O município de Barra Mansa foi eliminado do processo por não ter cumprido a

pendência dentro do prazo estabelecido.

O período recursal é até o dia 13 de novembro 2020.

Resende, 10 de novembro de 2020.